РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
шестого заседания Совета депутатов
муниципального образования Новочеркасский сельсовет
третьего  созыва

№ 30                                                                           от 22 марта 2016 года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов Новочеркасского сельсовета № 21 от 23 декабря 2015 года «О бюджете муниципального образования Новочеркасский сельсовет на 2016 год»

   На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШИЛ:
    1.Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Новочеркасского сельсовета от 23.12.2015 года № 21 «О бюджете муниципального образования Новочеркасский сельсовет на 2016 год»
   Уточнить бюджет сельсовета на 2016 год по доходам согласно приложению 1,5
   Уточнить бюджет сельсовета на 2016 год по расходам согласно приложению 6,7,8,9.

Глава муниципального образования
Новочеркасский сельсовет,
Председатель Совета депутатов сельсовета                          Н.Ф.Суюндуков

Разослано: администрации района, администрации сельсовета, райфинотделу, постоянной комиссии, прокурору района, информационный центр сельсовета.